Форма № 1
Директору МБУ ДО «Центральная детская

 музыкальная школа им. А.Н. Скрябина»
Г.А.Карасевой
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся музыкальной школы по классу ___________________________

___________________________________________________________________моего сына (дочь).

Фамилия (ребенка) ___________________________________________________________________

Имя, отчество _______________________________________________________________________

Число, месяц и год рождения __________________________________________________________

Домашний адрес _____________________________________________________________________

Телефон (домашний, сотовый) _________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеет дома _____________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № _______________ класс ___________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ:

Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________________

Служебный телефон ________________________________________________________

МАТЬ:

Фамилия, имя, отчество ______________________________________________________________

Место работы ______________________________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________________

Служебный телефон ________________________________________________________

Подпись